СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 29.08.2024 г.№47/122

О Признании утратившим силу  решение
Совета депутатов Захаровского сельского поселения
от 15.06.2006 года 8/24
 «Об утверждении Порядка опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов
Захаровского  сельского поселения».

В целях совершенствования системы правовых актов Совета депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области и руководствуясь частью 3 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Захаровского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области
Решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 15.06.2006 года 8/24 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Захаровского  сельского поселения».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Захаровского
 сельского поселения:                               Е. А. Кийков